

# **Randers Varmeteknik ApS**

**Dionevej 18, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 36 48 49 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2017.

---

Kim Bilde Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Randers Varmeteknik ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 48 49 34
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Bilde Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Kbilde Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er montage indenfor varmeteknik samt VVS arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.928.053 kr. mod 1.835.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.359.159 kr. mod 1.425.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.928.053</b>	<b>1.835.656</b>
1 Personaleomkostninger	-132.427	-4.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.359	-64
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.771.267</b>	<b>1.830.774</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.714	-1.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.742.553</b>	<b>1.829.094</b>
Skat af årets resultat	-383.394	-403.246
<b>Årets resultat</b>	<b>1.359.159</b>	<b>1.425.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	9.159	25.848
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.359.159</b>	<b>1.425.848</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.977	25.536
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.027.980</u>	<u>618.140</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.957</u>	<u>643.676</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.218.957</u></b>	<b><u>643.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.390.749	918.015
Andre tilgodehavender	<u>5.897</u>	<u>9.185</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.396.646</u>	<u>927.200</u>
Likvide beholdninger	<u>1.132.192</u>	<u>1.012.176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.528.838</u></b>	<b><u>1.939.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.747.795</u></b>	<b><u>2.583.052</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	35.007	25.848
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.435.007</u></b>	<b><u>1.475.848</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.827	3.415
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.827</u></b>	<b><u>3.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.421.880	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.901	387.682
Selskabsskat	377.982	399.831
Anden gæld	181.198	316.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.081	1.103.789
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.303.961</u></b>	<b><u>1.103.789</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.747.795</u></b>	<b><u>2.583.052</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	131.550	4.818
Andre omkostninger til social sikring	877	0
	<u>132.427</u>	<u>4.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.880	238
Andre finansielle omkostninger	834	1.442
	<u>28.714</u>	<u>1.680</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	25.848	0
Årets overførte overskud eller underskud	9.159	25.848
	<u>35.007</u>	<u>25.848</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	1.400.000	0
Udloddet udbytte	-1.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.400.000
	<u>1.350.000</u>	<u>1.400.000</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 42 måneder Leasingforpligtelsen udgøre t.kr. 112		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 382 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.